   DESCRIPTION
  CARACTERISTIQUES TECHNIQUES
GENERALES ET MECANIQUES
Dimensions Voir schéma en page 2
Température -60° +60°C, +75°C pics ponctuels
Matériaux / Finition  Inox AISI316L – Electro-poli
Entrées de câble  2 x M20x1.5 (Presse-étoupes laiton nickelé inclus)
Essuie-Glace  Optionnel

 Objectif zoom puissant 22x autofocus
 Stabilisateur d’image EIS intégré
 Fonctionne de -60 à +60°C
 Options Sortie Fibre optique, IP sur coaxial, essuie-glace
CONVERTISSEUR FIBRE OPTIQUE (OPTION)
Interface  100 Base-FX/1000BASE-X
Type de Fibre  Singlemode (9/125 μm) /2 åbres
Distance Maximum  20Km
Longueur d’Onde  1310nm
Connecteurs  SC
IP OVER COAXIAL (OPTION)
Interface  100/100 Base-TX sur cable coaxial
Distance maximale  1800m
Technologie BPL (Broadband over Power Lines)
MODELES DISPONIBLES
130SA4K-24IP  Caméra 4K Inox – IP RJ45 – 24VAC
130SA4K-120IP  Caméra 4K Inox – IP RJ45 – 120VAC
130SA4K-230IP  Caméra 4K Inox – IP RJ45 – 230VAC
130SA4K-24FO  Caméra 4K Inox – IP Fibre SM – 24VAC
130SA4K-120FO  Caméra 4K Inox – IP Fibre SM – 120VAC
130SA4K-230FO  Caméra 4K Inox – IP Fibre SM – 230VAC
130SA4KW-24IP  Caméra 4K Inox – Essuie Glace – IP RJ45 – 24VAC
130SA4KW-120IP  Caméra 4K Inox – Essuie Glace – IP RJ45 – 120VAC
130SA4KW-230IP  Caméra 4K Inox  – Essuie Glace – IP RJ45 – 230VAC
130SA4KW-24FO Caméra 4K Inox – Essuie Glace – IP Fibre SM – 24VAC
130SA4KW-120FO Caméra 4K Inox – Essuie Glace – IP Fibre SM – 120VAC
130SA4KW-230FO Caméra 4K Inox  – Essuie Glace – IP Fibre SM – 230VAC
CONDUITS DE CABLES PRE-ASSEMBLES
CT3A
Conduit 3m avec alimentation, CAT.6A, data équipé de 2
presse-étoupes M20x1.5 en laiton nickelé